
ŠŠPK - Krajský přebor mládeže v rapid šachu
2.turnaj mladší

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 1 Janoušková Eliška 1214 D10 ŠK Líně 7 0 27 30 29,50 4
2 5 Ježek Jiří 1108 H10 TJ Sokol Plzeň-Letná 5½ 0 26½ 29 20,00 4
3 3 Kreuzman Daniel 1142 H10 ŠK Sokol Klatovy 5 0 28 30 17,00 4
4 16 Tomeš Jan 1000 H8 ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 25½ 27 12,50 3
5 4 Honcharov Makar 1134 H10 ŠK 64 Plzeň 4 0 27½ 29 12,75 4
6 2 Zelenka Tomáš 1148 H8 TJ Plzeň Košutka z.s. 4 0 27 29½ 12,50 3
7 12 Křivka Lukáš 1000 H8 TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 24½ 26½ 12,75 4
8 7 David Martin 1000 H10 ŠK Tachov 3½ 1 20 21½ 8,75 3
9 18 Vlčková Johanka 1000 D10 TJ Plzeň Košutka z.s. 3½ 0 18 19½ 8,00 3

10 14 Šilhánková Simona 1000 D10 ŠK Líně 3 0 26 29 9,50 3
11 8 Jenč Jakub 1000 H8 ŠK Líně 3 0 21½ 23 7,00 3
12 17 Tykalová Barbora 1000 D8 ŠK Sokol Klatovy 3 0 21 22½ 7,00 3
13 11 Kindelmannová Svatava 1000 D8 ŠK Sokol Klatovy 3 0 20 21½ 6,00 4
14 10 Kindelmann Václav 1000 H8 ŠK Sokol Klatovy 2½ 0 22 23½ 5,25 3
15 9 Jenč Vítězslav 1000 H8 ŠK Líně 2 0 20½ 22 5,00 3
16 15 Tirb Alexej 1000 H10 ŠK 64 Plzeň 2 0 19 20 5,50 3
17 13 Páník Adam 1000 H8 ŠK Tachov 2 0 16 17½ 3,50 4
18 6 Bouda Ondřej 1000 H10 ŠK 64 Plzeň 1½ 0 18 20 4,50 4
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ŠŠPK - Krajský přebor mládeže v rapid šachu
2.turnaj mladší

Konečné pořadí

věková skupina D10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 1 Janoušková Eliška F 1214 D10 D 7 0
9 18 Vlčková Johanka F 1000 D10 D 3½ 0

10 14 Šilhánková Simona F 1000 D10 D 3 0

věková skupina D8

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
12 17 Tykalová Barbora F 1000 D8 D 3 0
13 11 Kindelmannová Svatava F 1000 D8 D 3 0

věková skupina H10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 5 Ježek Jiří 1108 H10 D 5½ 0
3 3 Kreuzman Daniel 1142 H10 D 5 0
5 4 Honcharov Makar 1134 H10 D 4 0
8 7 David Martin 1000 H10 D 3½ 1

16 15 Tirb Alexej 1000 H10 2 0
18 6 Bouda Ondřej 1000 H10 D 1½ 0

věková skupina H8

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
4 16 Tomeš Jan 1000 H8 D 4½ 0
6 2 Zelenka Tomáš 1148 H8 D 4 0
7 12 Křivka Lukáš 1000 H8 D 4 0

11 8 Jenč Jakub 1000 H8 D 3 0
14 10 Kindelmann Václav 1000 H8 D 2½ 0
15 9 Jenč Vítězslav 1000 H8 D 2 0
17 13 Páník Adam 1000 H8 D 2 0
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ŠŠPK - Krajský přebor mládeže v rapid šachu
2.turnaj starší

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 2 Janoušková Adéla 1573 D14 ŠK Líně 6 ½ 28½ 32 26,75 3
2 1 Váňa Jan 1633 H14 ŠK Tachov 6 ½ 27 30 24,75 4
3 3 Bukvaj Martin 1471 H14 ŠK Sokol Klatovy 5 0 27 30 19,50 4
4 4 Bukvaj Jan 1452 H14 ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 29 32 18,00 3
5 5 Řezníčková Sibyla 1432 D14 ŠK Tachov 4½ 0 25½ 28½ 16,50 4
6 7 Velkoborský Tadeáš 1366 H14 ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 25½ 26½ 13,00 3
7 9 Hrdina Jan 1235 H14 ŠK Garde Kaznějov 4 0 26 29 14,25 4
8 8 Ježek Jakub 1333 H12 TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 25½ 27½ 12,50 3
9 10 Jančík Vojtěch 1217 H12 ŠK 64 Plzeň 4 0 25½ 25½ 10,50 4

10 6 Škutil František Eliáš 1432 H14 ŠK Líně 4 0 24 26 11,75 3
11 13 Rudlof Adam 1138 H12 Sokol Domažlice 3½ 0 25 28 11,50 4
12 15 Křivka Matěj 1106 H12 TJ Sokol Plzeň-Letná 3½ 0 21 22 8,50 4
13 20 Lebiš Denis 1031 H12 TJ Sokol Plzeň-Letná 3½ 0 18 19 7,00 3
14 12 Macho Michal 1155 H12 TJ Sokol Plzeň-Letná 3 0 24½ 24½ 5,50 3
15 14 Nová Anežka 1114 D12 ŠK Sokol Klatovy 3 0 23½ 25½ 8,00 3
16 16 Zahálka David 1101 H12 ŠK Sokol Klatovy 3 0 20½ 20½ 4,50 4
17 11 Marešová Denisa 1189 D12 ŠK 64 Plzeň 3 0 20 20 5,00 4
18 19 Šafářová Anna Marie 1036 OPEN D ŠK 64 Plzeň 3 0 15½ 15½ 3,00 4
19 17 Šubrt Jakub 1081 OPEN H ŠK Garde Kaznějov 2 1 21 23 5,00 4
20 22 Hendrychová Tereza 1000 D12 ŠK 64 Plzeň 2 0 15½ 15½ 1,00 3
21 18 Stehlík Rudolf 1038 H12 ŠK 64 Plzeň 1 0 19½ 19½ 0,00 3
22 21 Bitara Michal 1000 H12 ŠK Tachov 0 0 18 19 0,00 3
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ŠŠPK - Krajský přebor mládeže v rapid šachu
2.turnaj starší

Konečné pořadí

věková skupina D12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
15 14 Nová Anežka F 1114 D12 D 3 0
17 11 Marešová Denisa F 1189 D12 D 3 0
20 22 Hendrychová Tereza F 1000 D12 C 2 0

věková skupina D14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 2 Janoušková Adéla F 1573 D14 C 6 ½
5 5 Řezníčková Sibyla F 1432 D14 C 4½ 0

věková skupina H12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
8 8 Ježek Jakub 1333 H12 C 4 0
9 10 Jančík Vojtěch 1217 H12 D 4 0

11 13 Rudlof Adam 1138 H12 D 3½ 0
12 15 Křivka Matěj 1106 H12 D 3½ 0
13 20 Lebiš Denis 1031 H12 C 3½ 0
14 12 Macho Michal 1155 H12 C 3 0
16 16 Zahálka David 1101 H12 D 3 0
21 18 Stehlík Rudolf 1038 H12 D 1 0
22 21 Bitara Michal 1000 H12 0 0

věková skupina H14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 1 Váňa Jan 1633 H14 C 6 ½
3 3 Bukvaj Martin 1471 H14 C 5 0
4 4 Bukvaj Jan 1452 H14 C 4½ 0
6 7 Velkoborský Tadeáš 1366 H14 C 4½ 0
7 9 Hrdina Jan 1235 H14 C 4 0

10 6 Škutil František Eliáš 1432 H14 C 4 0

věková skupina OPEN D

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
18 19 Šafářová Anna Marie F 1036 OPEN D C 3 0

věková skupina OPEN H

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
19 17 Šubrt Jakub 1081 OPEN H C 2 1
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